平成 25 年 12 月 16 日

各    位

株式会社ファルコＳＤホールディングス

京都市中京区河原町通二条上る清水町 346 番地

代 表 取 締 役 社 長     平 﨑  健 治 郎

 （コード番号：４６７１ 東証第一部）

             問い合わせ先

    取 締 役 戦 略 業 務 室 長    安   田    忠   史

電話（０７５）２５７－８５８５

配当方針の変更および配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成25年12月16日開催の取締役会において、配当方針の変更および平成25年５月10日

に公表しました平成26年３月期（平成25年４月１日～平成26年３月31日）の１株当たり配当予想

について、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当方針の変更について

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営上の重要施策として位置づけ、安定した配当

の実施を基本とし、剰余金の配当を行ってまいりました。今回、当社はさらに株主の皆様の

配当に対するご期待に応えるべく業績に連動しつつ、従来からの安定性とのバランスに鑑み、

目標指数を明確にすることにいたしました。
将来的には、実質有利子負債を消滅させることを前提に連結純資産配当率（DOE）３％を

目標といたします。

２．修正の内容
   上記の方針に基づき、期末の配当金については 1 株につき 17 円 50 銭、中間配当金（1 株

につき 12 円 50 銭）と合わせ、年間では 30 円（前期比 5 円増）を予定しております。
1 株当たり配当金

基準日
第２四半期末 期 末 合 計

前回発表予想
（平成 25 年５月 10 日発

表）
 12 円 50 銭 25 円 00 銭

今回修正予想
（平成 26 年３月期）

17 円 50 銭

30 円 00 銭

当期実績 12 円 50 銭

前期実績
（平成 25 年３月期）

13 円 00 銭
（うち記念配当２円）

12 円 00 銭 25 円 00 銭

    以 上